

STM/1767/2018
STM042:00/2018

JÄSENEITYSPYYNTÖ SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN KÄRKIHANKKEIDEN ULKOISEN ARVIOINNIN OHJAUSRYHMÄÄN

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää teitä esittämään edustajanne kärkihankkeiden ulkoisen arvioinnin ohjausryhmään ajalle 1.5.2018-31.3.2019.

Hallitusohjelmansa avulla hallitus vie eteenpäin välttämättömiä uudistuksia viidellä painopistealueella yhteensä 26 kärkihankkeessa. Sosiaali- ja terveysministeriön vastuulla on viisi hyvinvointiin ja terveyteen liittyvää kärkihanketta, joihin panostetaan hallituskaudella 2015-2019 yhteensä 130 miljoonaa euroa.

Sosiaali- ja terveysministeriön vastuulla olevista viidestä kärkihankkeesta päätettiin hankkia ulkoinen arviointi, jonka tehtävänä on tehdä jokaisesta yksittäisestä kärkihankkeesta erillisarviointi sekä kaikki kärkihankkeet kattava yhteisarviointi. Arviointi keskittyy tavoitteiden, toimenpiteiden, johtamisen ja ohjauksen, tulosten ja vaikutusten sekä muutoksen pysyvyyden ja odotetun vaikutavuuden arviointiin. Arvioinnin on arvioitu sijoittuvan ajanjaksolle 1.3.2018-31.3.2019, jolloin tänä ajanjaksona ulkoinen arvioitsija toimittaa sosiaali- ja terveysministeriölle tarvittavat väliraportit sekä loppuraportit.

Ohjausryhmän tehtävänä on seurata ulkoisen arvioinnin toteutusta ja vaikutavuutta, jolloin ohjausvaikutuksen tulee kohdistua arvioinnin kaikkiin osa-alueisiin sekä erityisesti kohteena olevien kärkihankkeiden kokonaisuus- ja kokonaistehokkuuden arvioinnin ohjaukseen ja valvontaan. Lisäksi ohjausryhmä valvoo kärkihankkeiden hanketoiminnan kehittämistä sekä ministeriön tasolla että valtioneuvoston ja hallitusohjelman tasolla ottaen huomioon arvioinnista saatavat tulokset. Ohjausryhmän tulee hanketoiminnan kehittämisessä ottaa huomioon KASTE-ohjelmasta saadut kokemukset ja huomioida nämä ohjaustoiminnassa.

Ohjausryhmä tukee lisäksi kärkihankkeiden siltausta käyttämällä arvioinnin kautta saatavaa tietoa siltaustoimenpiteiden tehostamiseksi. Kärkihankkeiden siltauksella tarkoitetaan niitä tunnistettuja toimenpiteitä, joita kärkihankkeiden ja muun sote- ja maakuntavalmistelun osalta ja niiden välillä tulisi tehdä, jotta voitaisiin varmistaa kärkihankkeissa kehitettyjen toimintamallien ja palvelukokonaisuuksien, hyvien käytäntöjen ja muiden tuotosten juurruttaminen osaksi maakuntien toimintaa sekä sosiaali- ja terveysministeriön toimintaa ja ohjausta.

Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi ohjausryhmään nimitetään kahdeksan jäsentä, joista kuusi tulee sosiaali- ja terveysministeriöstä, yksi työ- ja elinkeinoministeriöstä sekä yksi opetus- ja kulttuuriministeriöstä. Puheenjohtajaksi on lupautunut hyvinvointi- ja palveluosaston osastopäällikkö Markku Terвахаута. Työ- ja elinkeinoministeriön jäsenen nimittämispyyntö koskee erityi-

sesti osatyökykyisille tie työelämään –kärkihanketta ja opetus- ja kulttuuriministeriön jäsenen nimittämispyyntö lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelma –kärkihanketta.

Pyydämme teitä lähettämään esityksenne ulkoisen arvioinnin ohjausryhmän jäseneksi ja tämän henkilökohtaiseksi varajäseneksi 1.5.2018 mennessä sosiaali- ja terveysministeriöön osoitteella kirjaamo@stm.fi.

Lisätietoja nimittämisestä sekä ohjausryhmän toiminnasta antaa lakimies Timo Juhola, p. 0295163662.



Päivi Sillanaukee
Kansliapäällikkö



Mikko Staff
Johtaja

JAKELU

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Työ- ja elinkeinoministeriö

TIEDOKSI

Perhe- ja peruspalveluministeri Saarikko
Sosiaali- ja terveysministeri Mattila
Erityisavustaja Hanna-Maija Kause
Erityisavustaja Riikka Pirkkalainen
Erityisavustaja Niina Perälä
Erityisavustaja Kari Synberg
STM kirjaamo